http://www.renovainc.jp/ 株式会社レノバ IR広報室

関係各位

2017年 1月 20日

株式会社レノバ

東京証券取引所マザーズ市場への新規上場承認のお知らせ

株式会社レノバ（本社：東京都千代田区、代表取締役社長 CEO 木南陽介）は、本日、東京証券

取引所マザーズ市場への新規上場を承認されましたことをお知らせいたします。なお、上場日は

2017年 2月 23日（木）を予定しております。

ここに謹んでご報告申し上げますとともに、これまでの皆様のご支援、ご高配に、心より感謝申し

上げます。

弊社は、「グリーンかつ自立可能なエネルギー・システムを構築し枢要な社会的課題を解決する」

という「ミッション／経営理念」を掲げています。太陽光、風力、地熱、山林といった地域に根差した

再生可能エネルギー資源による発電事業を通じて、日本のエネルギー変革の一翼を担うとともに、

更なる企業価値の向上に努めて参ります。

引き続き、変わらぬ厚誼を賜りますよう、お願い申し上げます。

なお、新規上場に関する詳細につきましては、東京証券取引所のウェブサイトをご覧ください。

URL：http://www.jpx.co.jp/listing/stocks/new/index.html

【株式会社レノバ概要】

会社名  株式会社レノバ

本店所在地  〒100-0004 東京都千代田区大手町一丁目 7番 2号

東京サンケイビル

代表者の役職氏名  代表取締役社長 CEO 木南 陽介

設立年月日  2000年 5月 30日

事業の内容  再生可能エネルギー発電事業

再生可能エネルギー開発・運営事業

NEWS RELEASE

≪リリースに関するお問い合わせ先≫

株式会社レノバ  IR広報室  Tel：03-3516-6263／E メール ir@renovainc.jp

http://www.jpx.co.jp/listing/stocks/new/index.html